
ZARZĄDZENIE Nr 163/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2019 r., 
poz. 869 ) oraz § 2 i  § 3 pkt 2, § 4  Uchwały Nr XII/108/19   Rady Gminy Działdowo z dnia 12 września 2019 r. 
w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019r. Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2.300.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu  budżetu Gminy.

2. Kredyt zaciągnięty na okres 2019-2028 rok. Spłata kapitału począwszy od  stycznia 2024r. do  grudnia 
2028 r., będzie pokrywana z dochodów własnych: tj. podatku od nieruchomości i podatku rolnego.

3. Zabezpieczenie kredytu weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.




